BỘ TÀI CHÍNH
HỘI ĐỒNG THI CẤP THẺ

THẨM ĐỊNH VIÊN VỀ GIÁ
KỲ THI LẦN THỨ 16

  Số:       /TB-HĐT

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Hà Nội, ngày      tháng 03  năm 2025

THÔNG BÁO
Về kết quả điểm thi Kỳ thi cấp thẻ thẩm định viên về giá lần thứ 16

Kính gửi: Các thí sinh tham dự Kỳ thi cấp thẻ thẩm định viên về giá
kỳ thi lần thứ 16

Căn cứ Thông tư số 34/2024/TT-BTC ngày 16/5/2024 của Bộ trưởng Bộ Tài
chính quy định về thi, cấp, quản lý, thu hồi thẻ thẩm định viên về giá;

Căn cứ Quyết định số 296/QĐ-BTC ngày 23/02/2024 của Bộ Tài chính về
việc thành lập Hội đồng thi thẩm định viên về giá kỳ thi lần thứ 16;

Căn cứ Quyết định số 2045/QĐ-BTC ngày 30/8/2024 của Bộ Tài chính về
việc kiện toàn Hội đồng thi cấp thẻ thẩm định viên về giá kỳ thi lần thứ 16 được
thành lập theo Quyết định số 296/QĐ-BTC ngày 23/02/2024 của Bộ Tài chính;

Căn cứ kết quả chấm thi Kỳ thi cấp thẻ thẩm định viên về giá kỳ thi lần thứ
16 đã được Lãnh đạo Bộ Tài chính phê duyệt; Chủ tịch Hội đồng thi cấp thẻ
thẩm định viên về giá kỳ thi lần thứ 16 thông báo:

1. Kết quả điểm thi: Hội đồng thi gửi Giấy chứng nhận kết quả điểm thi của
từng thí sinh theo địa chỉ đăng ký trên hồ sơ đăng ký dự thi.

2. Thí sinh có nguyện vọng phúc khảo bài thi làm Đơn phúc khảo theo quy
định sau:

- Mức thu phí phúc khảo: 180.000 đồng/môn (theo Quy chế thu chi tài
chính áp dụng cho kỳ thi thẩm định viên về giá lần thứ 16 ban hành kèm theo
Quyết định số 1732/QĐ-HĐT ngày 17/10/2024 của Chủ tịch Hội đồng thi).

- Địa điểm nhận đơn và thu phí phúc khảo: Nhận đơn trực tiếp tại Hội đồng
thi thẩm định viên về giá - Phòng 606, Cục Quản lý giá - Bộ Tài chính số 6- 8
Phan Huy Chú - Hoàn Kiếm - Hà Nội. Điện thoại: 0924186333 (Chuyên viên:
Bùi Thanh Liêm); 0976881589 (Chuyên viên chính Vũ Tuyết Oanh).

2

Đơn phúc khảo đề nghị ghi rõ các thông tin: Họ tên thí sinh dự thi, số báo
danh, ngày tháng năm sinh, môn đăng ký phúc khảo và kết quả thi đã thông báo
(mẫu kèm theo).

3. Thời gian nhận Đơn phúc khảo: Từ ngày 11/03/2025 đến hết 17h00 ngày
24/03/2025.

Các trường hợp nộp Đơn phúc khảo và phí phúc khảo chậm sau thời hạn
quy định sẽ không được giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các thành viên Hội đồng thi;
- Cục CNTT&CĐS (để đăng tin);
- Vụ TCCB (để kiểm tra, giám sát);
- Lưu: VT, HĐT.

TM. HỘI ĐỒNG THI
CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Tiến
Cục trưởng Cục Quản lý giá

		2025-03-10T18:13:32+0700
	VN
	Bùi Thanh Liêm
	Ký bởi Bùi Thanh Liêm

		2025-03-10T18:15:18+0700
	VN
	Dương Lan Anh
	Ký bởi Dương Lan Anh

		2025-03-10T18:20:47+0700
	VN
	Nguyễn Minh Tiến
	Ký bởi Nguyễn Minh Tiến

		2025-03-11T09:16:29+0700
	VN
	CỤC QUẢN LÝ GIÁ
	Văn bản số:40, ngày 10, tháng 3, năm 2025

		2025-03-11T09:17:19+0700
	VN
	CỤC QUẢN LÝ GIÁ
	Văn bản số:40, ngày 10, tháng 3, năm 2025

		2025-03-11T09:17:21+0700
	VN
	CỤC QUẢN LÝ GIÁ
	Văn bản số:40, ngày 10, tháng 3, năm 2025

		2025-03-11T09:17:24+0700
	VN
	CỤC QUẢN LÝ GIÁ
	Văn bản số:40, ngày 10, tháng 3, năm 2025

		2025-03-11T09:17:26+0700
	VN
	CỤC QUẢN LÝ GIÁ
	Ký bởi CỤC QUẢN LÝ GIÁ